
Herrliches Bergpanorama 
und glasklare Seen

Ab EUR 899,-

Radtour vom Chiemsee zum Königssee
7 TAGE / 6 NÄCHTE, CA. 165 KM ETAPPENLÄNGE 

HÖHENPROFIL 

Ihre Radtour
Begeben Sie sich auf die Spuren König Ludwigs II. bei Ihrer Radtour zum 
Königssee. Die Reise beginnt am wunderschönen Chiemsee, dessen 

-

-

Königssee.

Reiseverlauf
1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

7. Tag

Reisezeit
Saison A

Saison B

Saison C

Leistungen

Stück

Nicht enthaltene Leistungen

Grundreisepreis pro Person

Zusatznachtpreise pro Person
119,–

Zusatzleistungen pro Person

99,–



 

Hotelbeispiele
Bernau am Chiemsee -

on-chiemsee.htm
Bernau am Chiemsee -

on-chiemsee.htm
Bernau am Chiemsee -

on-chiemsee.htm

Kinderermäßigung auf Grundreisepreis

Reiseunterlagen Sprachen
 

Hinweis
 
 

 

 

 
-

 
 
 
 
 
 

Anreise nach Bernau am Chiemsee
 
 

Parken in Bernau am Chiemsee
 

Gepäcktransport
 

Gepäckstück

Reiseunterlagen
 

 -

Etappenbeschreibung

1. Tag: Individuelle Anreise nach Bernau bzw. Prien

3. Tag: Aufenthalt am Chiemsee



 

4. Tag: Chiemsee – Inzell ca. 45 km

5. Tag: Inzell – Bad Reichenhall, ca. 30 km

-

6. Tag: Bad Reichenhall – Berchtesgaden / Königssee, ca. 20 / 30 km

-

7. Tag: Individuelle Abreise


